

Bli vertyskommune

«Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester i Hedmark» legges til Hamar med Stange og Elverum som satellitter.

Fra 2017 skal det være ett utviklingscenter i hvert fylke, og Helse- og omsorgsdepartementet har besluttet hvor senteret skal være og hvordan det skal organiseres.

Pådrivere i utviklingen

- Vi må jobbe kontinuerlig for å forbedre kvaliteten i omsorgstjenesten. De nye utviklingscenterne skal være pådrivere for å spre kunnskapsbasert praksis i kommunene, sier helse- og omsorgsminister Bent Høie i en pressemelding om saken.

Det handler kort og godt om at gode ideer og resultater i eldreomsorgen skal tas i bruk og overføres til flere steder. Fag- og tjenesteutvikling, kunnskapsspredning og implementering av ny kunnskap/nye løsninger, er essensen i arbeidet. Senterne har en særlig viktig oppgave i å ivareta brukerne og pårørendes perspektiver.

Fornøyd med vedtaket

Dette vedtaket om å gi Hamar kommune vertyskommuneansvaret blir i praksis en videreføring av flere års nasjonal satsing på regionale utviklingscenter. Hamar, Stange og Elverum kommunene har alle tidligere vært vertyskommuner for henholdsvis utviklingscenter for hjemmetjenester og utviklingscenter for sykehjem i fyl-



FORNØYDE ANSATTE: En del av de 14 ansatte som fra nyttår vil være tilknyttet Utviklingscenteret på Mørbo på Finsal - alle fornøyd med vedtaket om å være vertyskommune og å drive utviklingsarbeid.

FOTO: HAMAR KOMMUNE

ket, og det har vært et godt samarbeid.

- Vi høstet gode erfaringer og ser fram til fortsatt godt samarbeid innenfor viktige velferdsområder, sier helse- og omsorgssjef Vigdis Galaaen i Hamar kommune.

Base på Mørbo

I Hamar kommune vil utviklingscenteret organisatorisk bli underlagt helse- og omsorgssjefen i Hamar. Basen for utviklingscenteret blir Mørbo, ett av de gamle husene på Fin-

salsenteret i Hamar. Flere ansatte ved senteret vil ha sin daglige arbeidsplass der, mens andre vil arbeide med fagutvikling og kunnskapsspredning ute i praksis. Fra januar vil 14 personer være knyttet til senteret.

- Arbeidet skal være praksisnært og brukerrettet. Dette får betydning for den enkelte bruker, understreker Galaaen.

Bredt faglig perspektiv

Senteret får en tverrfaglig kompetanse og skal ha et bredt,

faglig perspektiv. Senteret skal samarbeide med andre aktører i å utvikle en fremtidsrettet omsorgstjeneste. Primærmålgruppen er ansatte i sykehjem og hjemmetjenestene.

Finansieringen av senteret er i hovedsak basert på tilskuddsmidler fra Helsedirektoratet og Fylkesmannen i Hedmark. De tre kommunene bidrar med stillingsressurser inn i senteret, og Hamar dekker i tillegg senterets driftsutgifter.